
 

 



 

 

Learn English in Malta 

Лето 2014!!! 
 

Понуда за јазични курсеви Малта 2014 – пакет 

 2 недели курс по англиски 

 2 недели сместување со полнпансион (во resort Sliema) 

 програма со активности 

 трансфер до аеродром во  два прaвци 

 

Цена за две недели – 1074 € 

 

Понудата вклучува: 

 2 трансфери до аеродром и назад 

 14 ноќевања/15 дена 

 полнпансион 

Пакет за сместување во  резорт / апартмани 

Дво-неделната програма вклучува: 

 полнпансион во Слиема резорт 

 часови по англиски /20 неделно 

 материјал за учење 

 комплетно организирана програма со активности 

 трансфери до аердором и назад 

 надзор од лидери  



 

Датум Наутро Попладне Навечер 

Сабота/Неде
ла 

Пристигнувања/поаѓањ
а 

Песочна плажа 
(Melieha Bay) –Sliema 

Ferry -10:30 

Пристигнувања/поаѓ
ања 

Враќање во 16:00h 

Прошетка низ градот-
Силема 

Фери во 20.00hrs. 

 
Враќање во 22.30hrs. 

Понеделник 
Настава: 09:00 – 

12:30hrs 

Beach Club – школо 
13:30hrs. враќање во 

 
17.30hrs. 

Забава за 
добредојде- Sliema 
фери во 20.00hrs. 

Враќање во 23.00hrs. 

Вторник 
Настава: 09:00 – 

12:30hrs 

Тура:полудневна 
тура до Валета 

+Малта искуство- 
Balluta место на 
средба во 13:30-

враќање во 17:30h 

Sliema вечер – Sliema 
фери во 20.00hrs. 

Враќање во 23.00hrs. 

Среда 
Настава: 09:00 – 

12:30hrs 

Beach Club – школоl 
во 13:30hrs. Враќање 

во 
17.30hrs. 

Забава за 
интернационални 

студенти – Силема 
фери збирно место-

20.00h 
Враќање во 23.00hrs. 

Четврток 
Настава: 09:00 – 

12:30hrs 

Пливање и забава – 
Balluta збирно место 
13:30hrs. Враќање во 

17.30hrs. 

Вечер со скара-
Силема фери во 

21:00 
Враќање во 22:00 

Петок 
Настава: 09:00 – 

12:30hrs Слободно време 
Вечер со базен – 
фери во 21:00. 

Филмот трае 2 часа. 

Сабота 

Пристигнувања/поаѓањ
а 

Песочна плажа-(Рајски 
брег)-Силема фери во 

10.30h 

Пристигнувања/поаѓ
ања 

Враќање во  
16.00hrs. 

Пристигнувања/поаѓа
ња 

 
Забавна вечер – 
Sliema Ferries во 

21.00hrs. 
 

Враќање во 24.00hrs. 

Недела 

Пристигнувања/поаѓањ
а 

Песочна плажа-(Рајски 
брег)-Силема фери во 

10.30h 

Пристигнувања/поаѓ
ања 

Враќање во  
16.00hrs. 

Пристигнувања/поаѓа
ња 

Куглање – Sliema 
Ferries во 20.00hrs. 

Враќање во 22.00hrs. 

Понеделник 
Настава: 09:00 – 

12:30hrs 

Полудневна посета 
на Комино – Balluta 

место на поаѓање во 
13:30h 

враќање во 17:30h 

Disco вечер – Sliema 
Ferries збирно место 

во 
20:00hrs. Враќање во 

23.00hrs. 

Вторник 
Настава: 09:00 – 

12:30hrs 

Beach Club + возење 
на банана– настава 

во 
13:30hrs. Враќање во 

17.30hrs. 

Sliema вечер – Sliema 
Ferries во20.00hrs. 

Враќање во 23.00hrs. 



 

Среда 
Настава: 09:00 – 

12:30hrs 

Тура: Полудневна 
екскурзија до Мдина 

+Рабат и Мдина – 
збирно место во 

13.30h Balluta 
Враќање во 17.30hrs. 

Забава за студенти – 
Sliema фери збирно 
место во 20.00hrs. 
Враќање во 23.00hrs. 

Четврток 
Настава: 09:00 – 

12:30hrs 

Beach Club + возење 
на банана– настава 

во 
13:30hrs. Враќање во 

17.30hrs. 

Ноќно крстарење – 
Sliema Ferries во 

19.30hrs. Враќање во 
22.00hrs. 

Петок 
Настава: 09:00 – 

12:30hrs Слободно време 

Paceville вечер – 
Sliema Ferries во 

20:00hrs. 
 

Враќање во 24.00hrs. 

Сабота/Неде
ла 

Пристигнувања/поаѓањ
а 

Песочна плажа 
(Ривиера брег) Силема 

фери во 10.30h 

Пристигнувања/поаѓ
ања 

Враќање во  
16.00hrs. 

Пристигнувања/поаѓа
ња 

Забава за студенти – 
Sliema Ferries збирно 

место во 20.00hrs. 
Враќање во 23.00hrs. 

 

пакет 2 недели Екстра недела 
Од 28th / 129h јуни 2014 – 30th / 
31st август 2014 1074,00ЕУР 537,00ЕУР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Настава: 

• Стандарден English курс – 20 часови неделно,  per week, 45 мин по час  
• Интернационални часови 
• максимум 15 студенти во група 
• настава преку ден 

 

Сместување во станови: 

• 3, или 4 креветни соби 
• соби со клима 
• секоја соба има бања 
• полнпансион (појадок, ручек,вечера) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kouzon Corporation 

 

Скопје  

Бул.Климент Охридски бр. 58 

тел: 02/3238–801, 02/3238-806 

е-пошта: info@kouzon.com.mк 

 


